事務様式４－２号（共同企業体用）

　　　年　　月　　日
契約担任者　様
共同企業体の名称
代表構成員
住所
商号又は名称
代表者名
配置予定技術者に係る通知書
　　　　　年　　月　　日、電子メールにより落札者仮決定通知のありました
下記工事に係る配置予定技術者について、総合評価落札方式実施要領第30条に基づき下記のとおり通知します。
　　　　　なお、下記の内容については事実と相違ないことを誓約する。
記
　　　　１．工事番号　　　　第　　　　号
　　　　２．工事名
　　　　３．工事場所　　　　　市（郡）　　　町（村）　　地内
　　　　４．工事日数　　　　　　日間
　５．配置予定技術者の専任配置の可・不可

	専任配置可能

	専任配置不可能

総合評価落札方式実施要領第30条を遵守し、上記工事に以下に記載する技術者のいずれかを配置することを誓約します。
	代表構成員
	配置予定技術者①の氏名

	配置予定技術者②の氏名

	その他構成員
	配置予定技術者①の氏名

	配置予定技術者②の氏名

　　　※配置予定技術者は、競争参加資格及び総合評価に申請した技術者名を記載すること。

 履行確実性確保価格を下回る価格での契約のため、配置予定技術者とは別に配置予定技術者と同一の資格を有する者を以下のとおり配置することを誓約します。
	配置予定技術者と同一の資格を有する者の氏名
（代表構成員）

           ※配置予定技術者と同一の資格を有することを証する資料を添えて提出しなければならない。